АССОЦИАЦИЯ
организаций, осуществляющих проектирование энергетических

объектов «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Протокол № 584
заседания Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

Дата проведения: 08 декабря 2023 года.
Форма проведения заседания: заочная (опросным путем).
Общее количество членов Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» - 3.
На дату проведения заседания — 08 декабря 2023 года от членов Совета Ассоциации
«ЭНЕРГОПРОЕКТ» было получено 2 (два) бюллетеня из 3 (трех) разосланных.
Адрес подсчета голосов: г. Москва.
Адрес  злектронной почты для предоставления бюллетеней:  ашу@зо-зер.ги;
имо@вго-верги.

В заседании Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» приняли участие:
1. Фролов Кирилл Евгеньевич — Председатель Совета Ассоциации;
2. Маркелов Константин Васильевич — член Совета Ассоциации.

В соответствии с п. 84 Положения о Совете Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»
Председательствующим на заседании Совета может являться Председатель Совета.
Ассоциации либо Генеральный директор Ассоциации.
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»:
И.о. Генерального директора Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» — Колесников Владимир:
Вячеславович.
Секретарь Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»: Агишева Юлия Владимировна.
Подечет голосов осуществляла: Агишева Ю.В.

Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской.
Федерации имеется (66, 67 %), Совет Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» правомочен
принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ»:

1, О—приеме в—члены—Ассоциации

——
«ЭНЕРГОПРОЕКТ»

©00 «ДСУ № 1» (ИНН 9718171016).
2. Об изменении—сведений,—содержащихся в—реестре—членов

Ассоциации «ЭНЕРГОПРОЕКТ» в отношении ООО «МОНОЛИТ» (ИНН 2501015763).

По первому вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 2 голоса,
«ПРОТИВ» - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0) голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Принять «ЭНЕРГОПРОЕКТ»

соо «Дсузе экИНн ЭталонУ оооОООНСуаны

«монолит»